
tel.: 566 617 243, 566 618 182

IČO: 48895512

GYMNÁZIUM VINCENCE MAKOVSKÉHO 
SE SPORTOVNÍMI TŘÍDAMI NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 

Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě
Mob.: 603 210 331 e-mail: gynome@gynome.cz 

http; //www.gynome.cz

PROFIMEDIA s.r.o.
DIČ: CZ41032098
IČO; 41032098
Česká republika
746 01 Opava - Předměstí 
třída Spojenců 550/18

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
17. 12. 2021

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás zboží dle vaší nabídky NAB-21-364, dle přílohy.

Děkuji
S pozdravem

Gymnázium '/incence Mske 
se spot^.ovními třítíái 

© A. -té ' žsto na
příspěvková organizace IČO: 48895512 
Lsandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Mot

Mgr. Jiří Maděra 
ředitel školy



nabídka NAB-21-364
Dodavatel:

PROFIMEDIA s.r.o.
třída Spojenců 550/18
746 01 Opava - Předměstí
Česká republika
IČO: 41032098
DIČ: CZ41032098

PROFIMEDIA
iNTfeRAcrive leASNiNc

Odběratel:

Gymnázium Vincence 
Makovského se 
sportovními třídami 
Nové Město na Moravě
Leandra Čecha 152
592 31 Nové Město na Moravě 
Česká republika
IČO: 48895512

Kontaktní osoba:

Pavel Borovička
420724281470
p.borovícka@proíimedia-cz.cz

Vystaveno: 6.12.2021

Položka Množ. Cena/jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

ActivPanel Titanium 86" včetně 
nutného příslušenství - držáku 
BalanceBox® 400 Heavy (66 - 
95 kg) a instalace

2 [ks] 137 370,00 Kč 10% 247 266,00 KČ 21 % 299191,86 Kč

Úhlopříčka obrazu 218 cm, rozlišeni'4K (3840x2160), 4x stylus, přesnost 1 mm, 20 dotykových 
bodů, 2x senzor přiblížení, 4 GB RAM, 64 GB úložiště, ActivConnect Android PC, SW 
Activinspíre i Classflow, podpora multitouch, automatické rozpoznáni stylusu (režim psáni), prstu 
(režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání). Jemné mazání zadní části stylusu. Ozvučení s 
ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu.

ActivPanel Titanium 75” včetně 
nutného příslušenství - držáku 
BalanceBox® 400 Heavy (66 - 
95 kg) a instalace

l[ks] 104 310,00 Kč 0% 104 310,00 Kč 21 % 126 215,10 Kč

Úhlopříčka obrazu 190 cm. rozlišení4K (3840x2160), 4x stylus, přesnost 1 mrn, 20 dotykových 
bodů, 2x senzor přiblížení, 4 GB RAM, 64 GB úložiště, ActivConnect Android PC, SH/ 
Activinspire i Cíassftow, podpora multitouch, automatické rozpoznání stylusu (režim psaní), prstu 
(režim manipulace s objekty) i dlaně (mazání). Jemné mazání zadní častí stylusu. Ozvučení s 
ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu.

Newline FLEX 27" 1 [ks] 26 000,00 Kč 5% 24 700,00 KČ 21 % 29 887,00 Kč

Interaktivní videokonferenční monitor, úhlopříčka 22“ (68 cm), 4K (3840 x 2160), Optical
Bonding, kapacitní dotyk, ovládání dotykem nebo aktivním tlakocitlivým perem s funkci odmítnutí 
nechtěného dotyku dlaně, 4K kamera se IŽO" úhlem záběru a náklonem v rozsahu -20“ až 80“, 
podpora Windows Hello, mikrofonní pole (8x), omezeni ozvěny a hluku, reporduktory 2 x 5W se 
subwooferem, USB-C 3.1 s napájením o výkonu 80W, HDMI, USB-A 3.0, USB-B 3.0 (dotyk). 
Line in / Out (Jack 3,5 mm), slot pro Intel SDM.

stránka 1



Sazba % Základ Daň ' ’
21 % 429 269,00 Kč 90146,49 Kč Konečná Cena vč. daně: 519 415,49 Kč

Disk stream Set - kamera pro 
online výuku

2 [ks] 11750,00 Kč 0% 23 500,00 Kč 21 % 28 435,00 Kč

Základním prvkem je robotická PTZ kamera Value HD V20C, která pracuje v režimu iDSOp a je 
osazena objektivem s Wx optickým zoomem. Je vhodná Jak pro široký záběr, tak pro detailní 
delSI záběry a díky možnosti předem nastavených záběrů lze snadno během produkce záběry 
střídat. Kamera je vybavena rozhraním USB 2.0, přes které dodává do PC video ve formátu H. 
264. PoĚítaS pak kameru automaticky detekuje bez nutností instalace ovladačů, a v systému se 
pak zobrazuje jako wehkamera. Takto lze kameru využít pro live přenos na Youtube apod., 
případně také pra videokonferenci přes Skype a podobné platformy.

Catchbox Plus s prezentačním 
mikrofonem

1 [ks] 32 770,00 Kč 10% 29 493,00 Kč 21 % 35 686,53 Kč

Sada bezdrátového přijímače, házecího mikrofonu a prezentačního mikrofonu (včetně náhlavní 
soupravy). Dostah až 100 m. životnost baterie 14 h, frekvence DECT

Cena celkem před slevou: 461 320,00 Kč
Sleva celkem: (6,95 %) 32 051,00 Kč

Rozpis DPH
„ , Konečná cena: 429 269,00 Kč

Stránka 2


